
UCHWAŁA NR XXII/140/2016 
RADY MIEJSKIEJ W KO ŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 23 sierpnia 2016r.  
 
 

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego                                                            
dla gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2016 – 2020.  

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             
(Dz. U. z 2016r. , poz. 446 ze zm.)  

 
Rada Miejska w Koźminie Wielkopolskim uchwala, co następuje:  

 
§1 

1. Przyjmuje  się Wieloletni Plan Inwestycyjny dla gminy Koźmin Wielkopolski na lata 
2016-2020 stanowiący załącznik do uchwały. 

2. Traci moc uchwała nr XII/78/2015 Rady Miejskiej w Koźminie  Wielkopolskim z dnia 
29 października 2015r. w sprawie przyjęcia wieloletniego planu inwestycyjnego dla 
gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2016 – 2020.  

§2  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§3  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 

 

 



Załącznik do uchwały nr XXII/140/2016 
z dnia 23 sierpnia 2016r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego dla gminy Koźmin Wlkp.  
na lata 2016-2020  

  

  
  

 

WIELOLETNI PLAN 

INWESTYCYJNY  

GMINY KO ŹMIN WIELKOPOLSKI  

na lata  

2016-2020  
  

  

  

  

  
 
 
 

  



Wieloletni Plan Inwestycyjny (WPI) jest narzędziem usystematyzowania procesu realizacji 

najważniejszych zadań inwestycyjnych planowanych do wykonania przez Gminę w szerokim 

horyzoncie czasowym. W przypadku Gminy Koźmin Wielkopolski przyjęty okres planowania obejmuje 

lata 2016-2020. W stosunku do poprzedniej wersji Plan został poddany drobnym korektą  jest jednak w 

większości spójny z Wieloletnim Planem Inwestycyjnym na lata 2016-2020 przyjętym Uchwałą Rady 

Miejskiej nr XIII/78/2015 z dnia 29 października 2015r.   

  WPI to główny instrument w zakresie planowania długoterminowego umożliwiający realizację 

celów wyznaczonych w Strategii Rozwoju Gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2016-2020.  

Określony w WPI horyzont czasowy: 2016-2020, jest zgodny z obowiązującą Strategią rozwoju 

miasta i gminy Koźmin Wielkopolski na lata 2008-2020, przyjętą Uchwałą Rady Miejskiej nr 

XIII/102/08 z dnia 28 marca 2008r., jak i z planowaniem budżetu funduszy pomocowych Unii 

Europejskiej na lata 2014-2020.  

  

Podstawowe cele tworzenia WPI, to:  

1. umożliwienie racjonalnego przygotowania inwestycji,  

2. koordynacja działań poszczególnych podmiotów odpowiedzialnych za realizację inwestycji,  

3. ułatwienie planowania rocznych budżetów w zakresie zadań inwestycyjnych,  

4. informowanie mieszkańców o planowanym rozwoju – głównie infrastruktury komunalnej – 

ułatwiając podejmowanie życiowych decyzji,  

5. informowanie biznesu – zarówno działającego na terenie Gminy jak i rozważającego 

inwestowanie w Gminie – o planach rozwojowych Gminy – ułatwiając mu podejmowanie 

decyzji inwestycyjnych,  

6. realizacja określonych w Strategii kierunków rozwoju Gminy,  

7. aplikowanie o dofinansowanie zadań z funduszy pomocowych UE (WPI jest jednym                           

z wymaganych dokumentów).  

  

WPI nie stanowi zamkniętego katalogu planowanych zadań inwestycyjnych. Ujęto w nim zadania, 

których realizacja nie budzi większych wątpliwości.  

WPI jest planem kroczącym, a więc zakłada się jego coroczną aktualizację.  

Wszystkie, ujęte w WPI zadania stanowią z punktu widzenia wszechstronnego i zrównoważonego 

rozwoju Gminy inwestycje priorytetowe, w związku z czym nie dokonuje się hierarchizacji zadań. 

Oznacza to, że przewiduje się zdolność Gminy do sfinansowania wszystkich zadań, przy założeniu 

finansowania ze źródeł podanych w Wykazie zadań.  

  Zasadniczą część WPI stanowi Wykaz zadań Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy  

Koźmin Wielkopolski na lata 2016-2020 oraz źródła ich finansowania oraz Karty opisowe zadań 

inwestycyjnych.  

 

2 



 
Wykaz zadań podzielony został na cztery działy:  

1. gospodarka wodno-ściekowa,  

2. infrastruktura komunikacyjna i zagospodarowanie przestrzeni,  

3. budynki i budowle,  

4. sport, turystyka i rekreacja, kultura.  

W przypadku inwestycji już realizowanych podano nakłady poniesione do końca roku 2015.  

Finansowanie inwestycji podzielono na trzy źródła finansowania:  

1) środki własne,  

2) pożyczki, kredyty, obligacje  (zarówno pożyczki preferencyjne jak i kredyty komercyjne), 

Partnerstwo Publiczno - Prywatne,  

3) dotacje z UE i inne – jako inne uważa się dotacje z budżetu państwa jak i z funduszy celowych  

  

Podane źródła finansowania stanowią możliwe do uzyskania środki wg stanu wiedzy na dzień 

sporządzania WPI.  

 Karta opisowa zadania inwestycyjnego zawiera podstawowe informacje o każdym zadaniu ujętym w 

WPI. Karta zawiera również uzasadnienie podjęcia realizacji danego zadania.  

  

 Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Koźmin Wlkp. na lata 2016-2020 stanowi podstawę planowania 

długoterminowego. Realne spełnianie tej roli w latach następnych wymaga okresowej aktualizacji WPI.  

  

3 
    

  



do 

2015 
2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
Przebudowa kanalizacji w ul. Klasztornej                 

w Ko�minie Wlkp. 650 30 620

�rodki w�asne 350 30 320

Po�yczki,  kredyty, obligacje, PPP 300 300

Dotacje z UE i inne

2
Budowa i przebudowa kanalizacji                            

w ul. Glinki w Ko�minie Wlkp. 440 160 280

�rodki w�asne 320 160 160

Po�yczki,  kredyty, obligacje, PPP 120 120

Dotacje z UE i inne

3
Przebudowa kanalizacji w ul. Ko!cielnej             
w Ko�minie Wlkp. 200 200

�rodki w�asne 100 100

Po�yczki,  kredyty, obligacje, PPP 100 100

Dotacje z UE i inne

4
Budowa kanalizacji w ul. 25-Stycznia                         

w Ko�minie Wlkp. 200 200

�rodki w�asne 110 110

Po�yczki,  kredyty, obligacje, PPP 90 90

Dotacje z UE i inne

5
Budowa kanalizacji w ul. Polnej                                   

w Ko�minie Wlkp. 120 120

�rodki w�asne 120 120

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje z UE i inne

6
Budowa kanalizacji w ul. Stodolnej/ 

Bernardy"skiej w Ko�minie Wlkp. 100 100

�rodki w�asne 100 100

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje z UE i inne

7 Budowa drogi Ga#$zki - Wrotków 2 200 1 100 1 100

�rodki w�asne 800 400 400

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje z UE  i inne 1 400 700 700

8 Budowa ul. Wyszy"skich w Ko�minie Wlkp. 1 000 600 400

�rodki w�asne 1 000 600 400

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP

WYKAZ ZADA% WIELOLETNIEGO PLANU INWESTYCYJNEGO                     
GMINY KO&MIN WLKP. NA LATA 2016-2020                                                     

ORAZ &RÓD'A ICH FINANSOWANIA

NAZWA ZADANIA                                      

&RÓD'A FINANSOWANIA

O
G

Ó
'

E
M

Lp

NAK'ADY W LATACH [w tys. z#.]

   INFRASTRUKTURA KOMUNIKACYJNA I ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI

GOSPODARKA WODNO-(CIEKOWA

1



do 

2015 
2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

NAZWA ZADANIA                                      

�RÓD�A FINANSOWANIA

O
G

Ó
�

E
M

Lp

NAK�ADY W LATACH [w tys. z".]

Dotacje z UE i inne

9 Przebudowa ul. 25 Stycznia w Ko�minie Wlkp. 370 370   

�rodki w�asne 370 370

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje z UE i inne

10 Przebudowa ul. Glinki w Ko�minie Wlkp. 550  550

�rodki w�asne 250 250

Po!yczki, kredyty,  obligacje, PPP 300 300

Dotacje z UE i inne

11 Przebudowa ul. Polnej w Ko�minie Wlkp. 200  200

�rodki w�asne 150 150

Po!yczki, kredyty,  obligacje, PPP 50 50

Dotacje z UE i inne

12 Przebudowa ul. Ko!cielnej w Ko�minie Wlkp. 380 380

�rodki w�asne 380 380

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje z UE i inne

13 Przebudowa drogi gminnej w Kaniewie 250 250

�rodki w�asne 160 160

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje  z UE i inne 90 90

14 Przebudowa drogi gminnej  w Ska"owie 200 200

�rodki w�asne 130 130

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje  z UE i inne 70 70

15 Rekultywacja sk"adowiska odpadów w Orli 650 20 170 170 290

�rodki w�asne 400 20 100 100 180

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje z UE i inne 250 70 70 110

16

Budowa infrastruktury technicznej na osiedlu w 

rejonie ul. Kopernika i �$cznej                                 
w Ko�minie Wlkp. 2 000 2 000

�rodki w�asne 700 700

Po!yczki, kredyty, obligacje,  PPP 1 000 1 000

Dotacje  z UE i inne 300 300

17
Rewitalizacja terenu Starego Rynku                       

w Ko�minie Wlkp. 2 500   1 000 1 500

�rodki w�asne 800 300 500

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje z UE i inne 1 700 700 1 000

18 Przebudowa drogi gminnej w Lipowcu 650   650

�rodki w�asne 250  250

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP

2



do 

2015 
2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

NAZWA ZADANIA                                      

�RÓD�A FINANSOWANIA

O
G

Ó
�

E
M

Lp

NAK�ADY W LATACH [w tys. z".]

Dotacje  z UE i inne 400 400

19 Przebudowa drogi gminnej w Wa�kowie 180  180  

�rodki w�asne 100 100

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje  z UE i inne 80 80

20
Rewitalizacja obszaru nad rzek! Orl! (w tym 

basen k!pielowy) 2 700 50 500 2 150  

�rodki w�asne 850 50 100 700

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje z UE  i inne 1 850 400 1 450

21 Przebudowa drogi gminnej w Mokronosie 340 340

�rodki w�asne 120 120

Po!yczki, kredyty,  obligacje, PPP 100 100

Dotacje  z UE i inne 120 120

22
Przebudowa drogi gminnej w Pogorza�kach 

Wielkich
260 260

�rodki w�asne 160 160

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje  z UE i inne 100 100

23 Przebudowa drogi gminnej w Ga�!zkach 160 160

�rodki w�asne 100 100

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje  z UE i inne 60 60

24 Przebudowa drogi gminnej w D"biogórze 110 110

�rodki w�asne 70 70

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje  z UE i inne 40 40

25 Przebudowa drogi gminnej w Sapie#ynie 340 340

�rodki w�asne 240 240

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje  z UE i inne 100 100

26 Przebudowa ul. Wierzbowej w Ko$minie Wlkp. 600 600

�rodki w�asne 300 300

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje  z UE i inne 300 300

27
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych w Ko$minie Wlkp.
400 400

�rodki w�asne 100 100

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje z UE  i inne 300 300

28 Budowa mieszka% komunalnych i socjalnych 2 250 250 2 000

�rodki w�asne 50 50

Po!yczki, kredyty, obligacje,  PPP 1 550 50 1 500

BUDYNKI I BUDOWLE

3



do 

2015 
2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

NAZWA ZADANIA                                      

�RÓD�A FINANSOWANIA

O
G

Ó
�

E
M

Lp

NAK�ADY W LATACH [w tys. z".]

Dotacje  z UE i inne 650 150 500

29

Przebudowa budynku na potrzeby administracji 

samorz�dowej przy                                                        
ul. Boreckiej 23 w Ko�minie Wlkp. 1 825 25 1 800

�rodki w�asne 825 25 800

Po�yczki,  kredyty, obligacje, PPP 1 000 1 000

Dotacje z UE i inne  

30
Rozbudowa !wietlicy wiejskiej i stra"nicy OSP 
w Czarnym Sadzie 250 10 50 190  

�rodki w�asne 170 10 50 110

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP
Dotacje z UE  i inne 80 80

31 Budowa !wietlicy wiejskiej w Wa#kowie
830 20 50 460 300  

�rodki w�asne 380 20 50 210 100

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP 100 50 50

Dotacje z UE  i inne 350 200 150

32 Budowa hali tenisowej w Ko�minie Wlkp. 1 600 1 600  

�rodki w�asne
Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP 1 600 1 600

Dotacje z UE i inne

33
Przebudowa budynku przedszkola na bibliotek$ 
publiczn� w Ko�minie Wlkp. 1 180 690 490

   

�rodki w�asne 80 40 40

Po!yczki, kredyty,  obligacje, PPP

Dotacje z UE  i inne 1 100 650 450

34

Budowa cz$!ci kulturalnej przy kompleksie 
sportowym przy ul. Floria%skiej w Ko�minie 
Wlkp. 600  400 200

�rodki w�asne 200 200

Po!yczki, kredyty,  obligacje, PPP 400 400

Dotacje z UE i inne

26 185 655 2 920 5 240 5 050 5 500 6 820
       w tym:

�rodki w�asne 10 135 655 1 520 2 430 1 790 1 870 1 870

Po!yczki, kredyty, obligacje, PPP 6 710 0 1 610 850 1 750 2 500

Dotacje z UE i inne 9 340 1 400 1 200 2 410 1 880 2 450

OGÓ&EM

SPORT, TURYSTYKA I REKREACJA, KULTURA

4



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 30 320 350

Pożyczki, kredyty, 

obligacje, PPP 300 300

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 30 620 650

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Razem

2017 r. 2018 r.

Przebudowa kanalizacji w ul. Klasztornej w Koźminie Wlkp.

Długość 525m (od skrzyżowania z ul. Borecką/Targową do skrzyżowania z ul. 
Cieszyńskiego/Floriańską), rury PP DN 400, 500, 10 szt. studni rewizyjnych, przykanaliki, włączenie w 
istniejący kolektor, przywrócenie nawierzchni do stanu pierwotnego.                                                             
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.                                   
525 mb x 1.180 zł/mb ≈ 620.000,-

Nr  1

6. Stopień przygotowania zadania

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

8. Zakres rzeczowy zadania

Brak dokumentów 

Poprawa stanu sanitarnego mieszkańców ul. Klasztornej Poprawa funkcjonowania systemu kanalizacji

w mieście poprzez wymianę starej, zniszczonej i niedrożnej kanalizacji i zastępienie jej rurą o

odpowiedniej średnicy i jakości.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 160 160 320

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP 120 120

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 160 280 440

Budowa i przebudowa kanalizacji w ul. Glinki w Koźminie Wlkp. Nr  2

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Długość nowej kanalizacji 370mb, rury PP DN 300-400, studnie rewizyjne, przykanaliki, kratki 
ściekowe - odwodnienie ulicy, przywrócenie nawierzchni do stanu pierwotnego.                                 
Długość przebudowy starej kanalizacji 210 mb, rury PP DN 300-400, studnie rewizyjne, przykanaliki, 
kratki ściekowe - odwodnienie ulicy, przywrócenie nawierzchni do stanu pierwotnego.                                            
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.                                   
370 mb x 660 zł/mb ≈ 245.000,-    210 mb x 760 zł/mb ≈ 160.000,-

2015 r. 2017 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Dokumentacja projektowa w trakcie realizacji

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Poprawa stanu sanitarnego mieszkańców ul. Glinki i ulic przyległych w Koźminie Wlkp., poprzez

włączenie się do nowej kanalizacji.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 100 100

Pożyczki, kredyty, 

obligacje, PPP 100 100

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 200 200

Przebudowa kanalizacji w ul. Kościelnej w Koźminie Wlkp. Nr  3

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Długość 260mb, rury PP DN 300-400 studnie rewizyjne, przykanaliki, kratki ściekowe - odwodnienie 
ulicy.                                                                                                                                            

Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.                                   
260 mb x 690 zł/mb ≈ 180.000,-

2018 r. 2018 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów 

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Poprawa stanu użytkowego (kanalizacja jest w bardzo złym stanie technicznym) na całym odcinku ul. 
Kościelnej w Koźminie Wlkp., przywrócenie nawierzchni do stanu pierwotnego.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 110 110

Pożyczki, kredyty, 

obligacje, PPP 90 90

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 200 200

Długość 410mb, rury PP DN 300, studnie rewizyjne, przykanaliki, kratki ściekowe - odwodnienie ulicy.                           
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.                                   
410 mb x 460 zł/mb ≈ 190.000,-

2017 r. 2017 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów 

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Poprawa stanu sanitarnego mieszkańców ul. 25 Stycznia w Koźminie Wlkp., poprzez włączenie się do 
nowej kanalizacji. Dodatkowo, w związku z planowaną budową nowej nawierzchni drogowej powstanie 
możliwośc odprowadzenia wód opadowych.

8. Zakres rzeczowy zadania

Budowa kanalizacji w ul. 25 Stycznia w Koźminie Wlkp. Nr  4

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 120 120

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 120 120

Budowa kanalizacji w ul. Polnej w Koźminie Wlkp. Nr 5

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Długość 225mb, rury PP DN 250 - 300, studnie rewizyjne, przykanaliki, kratki ściekowe - odwodnienie 
ulicy.                                                                                                                                             

Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.                                   
225 mb x 460 zł/mb ≈ 105.000,-

2016 r. 2016 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Poprawa stanu sanitarnego mieszkańców ul. Polnej w Koźminie Wlkp., poprzez włączenie się do

nowej kanalizacji. Dodatkowo, w związku z planowaną budową nowej nawierzchni drogowej powstanie

możliwośc odprowadzenia wód opadowych.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 100 100

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 100 100

Długość 200mb, rury PP DN 300, studnie rewizyjne, przykanaliki, kratki ściekowe - odwodnienie ulicy.                           
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.                                   
200 mb x 480 zł/mb ≈ 96.000,-

2016 r. 2016 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Poprawa stanu sanitarnego mieszkańców ul. Stodolnej i Bernardyńskiej w Koźminie Wlkp., poprzez

likwidację odcinka przechodzącego po gruntach prywatnych, a wybudowanie nowego odcinka w ww.

ulicach.

8. Zakres rzeczowy zadania

Budowa kanalizacji w ul. Stodolnej / Bernardyńskiej w Koźminie Wlkp. Nr 6

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 400 400 800

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 700 700 1400

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 1 100 1100 2 200

Przebudowa drogi gminnej Wrotków - Gałązki Nr  7

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Długość 2300m, poszerzenie do 5,0m, na poszerzeniach pełna podbudowa, na pozostałej części
wyrównanie tłuczniem, warstwa asfaltowa wiążąca i ścieralna, oznakowanie poziome i pionowe.

Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.

2.300mb * 5,0m * 190,00zł ≈ 2.185.000,00

2018 r. 2019 r.

15

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Opracowana dokumentacja techniczna (wymaga aktualizacji)

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Zły stan drogi ogranicza prawidłowy ruch pojazdów (droga w większości o nawierzchni brukowej). Po

zrealizowaniu inwestycji oprócz ruchu lokalnego, droga ta stanowić będzie również skrót dla pojadów
jadących od strony Borku Wlkp. w kierunku Krotoszyna. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze

środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014+

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 600 400 1000

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 600 400 1000

Budowa ul. Wyszyńskich w Koźminie Wlkp. Nr 8

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

I etap - długość 480 m, szerokość jezdni 5,0m, szerokość chodnika 1,5m; II etap - długość 460 m, 
szerokość pieszojezdni 5,0m, miejsca postojowe, pełna podbudowa, nawierzchcha z kostki typu pol-
bruk; oznakowanie pionowe.                                                                                                                  

Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
480mb * (5,0m +1,5m)* 170,00zł ≈ 530.000,00            460mb * 5,0m * 170,00zł ≈ 390.000,00  

2015 r. 2016 r.

25

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Opracowana dokumentacja techniczna. W trakcie realizacji I etap.

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Ulica w bardzo złym stanie technicznym, bez nawierzchni utwardzonej, z dużą ilością nowopowstałych
domów. W ulicy wybudowano sieć wod. - kan., realizowana jest sieć gazowa.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 370 370

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 370 370

Przebudowa ul. 25 Stycznia w Koźminie Wlkp. Nr  9

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Długość 410m, poszerzenie do 4,0m, na poszerzeniach pełna podbudowa, na pozostałej części
wyrównanie tłuczniem, warstwa asfaltowa wiążąca i ścieralna, oznakowanie poziome i pionowe.

Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.

410mb * 4,0m * 210,00zł ≈ 350.000,00

2017 r. 2017 r.

12

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Opracowano dokumentację techniczną.

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Ulica 25 Stycznia w znacznej części jest utwardzona (nawierzchnia brukowa), jednak dla

prawidłowego przebiegu ruchu niezbędne jest wykonanie nawierzchni asfaltowej.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 250 250

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP 300 300

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 550 550

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

Długość 370 m, średnia szerokość 5,50m + chodniki, wyprofilowanie istniejącej nawierzchni, położenie 
warstwy asfaltowej ścieralnej, przebudowa chodników w istniejącym kształcie, wykonanie 
oznakowania poziomego.                                                                                                            

Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
370mb * 7,5m * 190,00zł ≈ 530.000,00

Przebudowa ul. Glinki w Koźminie Wlkp. Nr 10

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Ulica o bardzo złym stanie technicznym, mająca ważne znaczenie komunikacyjne ze względu na

mieszczącą się tam szkołę

8. Zakres rzeczowy zadania

2017 r. 2017 r.

0



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 150 150

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP 50 50

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 200 200

Przebudowa ul. Polnej w Koźminie Wlkp. Nr  11

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Długość 210 m, średnia szerokość 5,0m - 5,50m + chodniki, wyprofilowanie istniejącej nawierzchni, 
położenie warstwy asfaltowej ścieralnej, przebudowa chodników w istniejącym kształcie, wykonanie 
oznakowania poziomego.                                                                                                             

Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
210mb * 6,0m * 155,00zł ≈ 195.000,00

2017 r. 2017 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Ulica o bardzo złym stanie technicznym, o nawierzchni brukowej, mająca ważne znaczenie

komunikacyjne ze względu na mieszczącą się tam szkołę.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 380 380

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 380 380

Przebudowa ul. Kościelnej w Koźminie Wlkp. Nr  12

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Długość 250 m, szerokość 4,00m - 6,20m + chodniki, wyprofilowanie istniejącej nawierzchni, 
położenie warstwy asfaltowaj ścieralnej, przebudowa chodników w istniejącym kształcie, wykonanie 
oznakowania poziomego.                                                                                                         Kalkulacja 

kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  250mb * 7,5m 
* 185,00zł ≈ 350.000,00

2019 r. 2019 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Ulica o bardzo złym stanie technicznym, mająca ważne znaczenie komunikacyjne ze względu na

mieszczący się tam Kościół i miejsca postojowe.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 160 160

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 90 90

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 250 250

Przebudowa drogi gminnej  w Kaniewie Nr 13

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Droga o długości 400m (tzw. Zapłocie w kierunku p. Kulińskich) szerokość 3,90 m,  pełna podbudowa, 
warstwa asfaltowa wiążąca i ścieralna.                                                                                                     
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
400mb * 3,9m * 145,00zł ≈ 230.000,00

2020 r. 2020 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Obecnie droga ma nawierzchnię brukową oraz tłuczniowo-żużlową, po której po opadach deszczu i

roztopach trudno przejechać. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Urzędu
Marszałkowskiego w Poznaniu.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 130 130

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła 70 70

RAZEM (w tys. zł) 200 200

Przebudowa drogi gminnej w Skałowie Nr  14

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Droga o długości 420m (tzw. Zapłocie, od drogi powiatowej) szerokość 3,30 m,  pełna podbudowa, 
warstwa asfaltowa wiążąca i ścieralna.                                                                                                     
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
420mb * 3,3m * 140,00zł ≈ 195.000,00

2016 r. 2016 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Obecnie droga ma nawierzchnię brukową oraz tłuczniowo-żużlową, po której po opadach deszczu i

roztopach trudno przejechać. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Urzędu
Marszałkowskiego w Poznaniu.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 20 100 100 180 400

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 70 70 110 250

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 20 170 170 290 650

Rekultywacja składowiska odpadów w Orli Nr  15

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Niwelacja terenu składowiska, przemieszczenie odpadów, wymiana pompy oraz armatury

w przepompowni odcieków, ukształtowanie powierzchni składowiska, przykrycie warstwą
stabilizacyjną, wykonanie rowu opaskowego, ułożenie gruntu gliniastego, wykonanie warstwy

glebotwórczej, wprowadzenie roślinności niskiej, wprowadzenie roślinności wysokiej. Kalkulacja

kosztów na podstawie kosztorysu inwestorskiego. 

2016 r. 2019 r.

15

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Dokumentacja projektowa, pozwolenie na budowę

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Starosta Krotoszyński w dn. 03.12.2010r. wydał decyzję na zamknięcie i rekultywację z terminem

zamknięcia i zaprzestania przyjmowania odpadów do 31.12.2010r. i rekultywacji składowiska
do czerwca 2017r. W wyniku dalszych prac wystąpiono z wnioskiem o zmianę powyższej decyzji oraz

o dofinansowanie z NFOŚiGW w Warszawie.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 700 700

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP 1000 1000

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 300 300

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 2000 2000

Budowa sieci wodociągowej (Dn 110, długość ok. 2500 mb) i kanalizacyjnej (Dn 300-400, długość ok. 
2500 mb)  wraz z przyłączami, budowa dróg, chodników i ciągów pieszojezdnych ok. 1.300mb. 
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
2500mb * 60,00zł ≈ 150.000,00; 2500mb * 100,00zł ≈ 250.000,00;                                             
1.300mb * 8,0m * 150,00zł ≈ 1.560.000,00

2020 r. 2020 r.

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

W trakcie realizacji proces scalania gruntów.

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Obszar ograniczony ul. Łączną, Kopernika i linia kolejową został przeznaczony na budownictwo

mieszkaniowe. Dla obszaru tego sporządzono miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

Uzbrojenie go w infrastrukturę techniczną spowoduje podniesienie wartości działek i stanie się
bardziej atrakcyjne dla kupującego. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji, w części dotyczącej
budowy systemu wodno-kanalizacyjnego, ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu

Operacyjnego 2014+.

8. Zakres rzeczowy zadania

Budowa infrastruktury technicznej na osiedlu w rejonie ul. Kopernika i Łącznej w 
Koźminie Wlkp.

Nr  16

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 800 800

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 1700 1700

Inne żródła
RAZEM (w tys. zł) 2500 2500

Modernizacja ciągów pieszych i drogowych, wymiana nawierzchni, wymiana infrastruktury technicznej,

wprowadzenie zieleni niskiej i elementów rekreacji

2019 r. 2019 r.

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Jeżeli do roku 2019 powstanie obwodnica miasta i tym samym ruch tranzytowy zostanie

wyprowadzony po za obszar Starego Rynku, możliwe będzie podjęcie realizacji tego zadania. Miejsce

to poddane zostanie gruntownej modernizacji i zmianie charakteru i przeznaczenia. Możliwe jest

dofinansowanie inwestycji ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata

2014-2020.

8. Zakres rzeczowy zadania

Rewitalizacja Starego Rynku w Koźminie Wlkp. Nr  17

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 250 250

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 400 400

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 650 650

Długość ok. 1300 mb (od drogi krajowej nr 15 do drogi powiatowej Koźmin Wlkp. - Rozdrażew, 
wyłączając odcinek wiaduktu) szerokość 4,00m, wyrównanie profilu mieszanką mineralno-asfaltową, 
następnie warstwa asfaltowa wiążąca i ścieralna.                                                                            
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
1.300mb * 4,00m * 120,00zł ≈ 625.000,00

2020 r. 2020 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Droga w bardzo złym stanie technicznym, mająca ważne znaczenie komunikacyjne zwłaszcza
w trakcie realizacji obwodnicy Koźmina Wlkp.. Termin realizacji uzależniony od zakończenia budowy

obwodnicy. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Urzędu Marszałkowskiego
w Poznaniu.

8. Zakres rzeczowy zadania

Przebudowa drogi gminnej w Lipowcu Nr  18

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 100 100

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 80 80

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 180 180

Przebudowa drogi gminnej w Wałkowie Nr  19

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Droga o długości 400m (od drogi powiatowej Wałków - Dobrzyca, w kierunku północnym przed rzeką 
Lubieszką, do ostatnich zabudowań),szerokość 3,5 m,  pełna podbudowa, warstwa asfaltowa wiążąca 
i ścieralna.                                                                                                                                                   
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
400mb * 3,50m * 120,00zł ≈ 170.000,00

2016 r. 2016 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Obecnie droga ma nawierzchnię tłuczniowo-żużlową, po której po opadach deszczu i roztopach trudno

przejechać. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Urzędu Marszałkowskiego w

Poznaniu.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 50 100 700 850

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 400 1450 1850

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 50 500 2150 2 700

Rewitalizacja obszaru nad rzeką Orlą (w tym basen kąpielowy) Nr  20

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

2017 r. 2018 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

Umocnienie wałów ochronnych, budowa stawu, budowa alejek spacerowych, budowa infrastruktury 
wodociągowej, kanalizacyjnej i oświetleniowej, obsadzenie terenu roślinnością, budowa urządzeń                
i budynku kompleksu gastronomiczno-usługowego oraz gruntowny remont basenu kapielowego z jego 
rozbudową i przebudową.

6. Stopień przygotowania zadania

Koncepcja budowy "Parku doliny rzeki Orli"

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Zagospodarowanie nieużytku w centrum miasta w dolinie rzeki Orli pomiedzy ul. Krotoszyńską,
a Grębowską, z przeznaczeniem na użytek ekologiczny i miejsce rekreacji, którego głównym
miejscem będzie basen kąpielowy przy ul. Pleszewskiej. Cały obszar poddany rewitalizacji ma

otrzymać nowy charakter i stać się jednym z ważnych miejsc rekreacji przez cały rok, zarówno latem,

jak i zimą. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Wielkopolskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego 2014+.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 120 120

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP 100 100

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 120 120

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 340 340

Droga o długości 610m (tzw. Zapłocie od parku do stawu) szerokość 4,0 m,  pełna podbudowa, 
warstwa asfaltowa wiążąca i ścieralna.                                                                                                     
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
610mb * 4,0m * 130,00zł ≈ 320.000,00

2019 r. 2019 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Obecnie droga ma nawierzchnię brukową oraz tłuczniowo-żużlową, po której po opadach deszczu i

roztopach trudno przejechać. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Urzędu
Marszałkowskiego w Poznaniu.

8. Zakres rzeczowy zadania

Przebudowa drogi gminnej  w Mokronosie Nr 21

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 160 160

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 100 100

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 260 260

Droga o długości 480m (od p. Mazura do p. Grygla) szerokość 3,9 m,  pełna podbudowa, warstwa 
asfaltowa wiążąca i ścieralna.                                                                                                     
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
480mb * 3,9m * 130,00zł ≈ 243.000,00

2020 r. 2020 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Obecnie droga ma nawierzchnię brukową oraz tłuczniowo-żużlową, po której po opadach deszczu i

roztopach trudno przejechać. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Urzędu
Marszałkowskiego w Poznaniu.

8. Zakres rzeczowy zadania

Przebudowa drogi gminnej  w Pogorzałkach Wielkich Nr 22

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 100 100

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 60 60

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 160 160

Przebudowa drogi gminnej  w Gałązkach Nr 23

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Droga o długości 250m (od drogi wojewódzkiej nr 438 w kierunku Białego Dworu) szerokość 4,0 m,  
pełna podbudowa, warstwa asfaltowa wiążąca i ścieralna.                                                                                                     
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
250mb * 4,0m * 140,00zł ≈ 140.000,00

2020 r. 2020 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Obecnie droga ma nawierzchnię brukową oraz tłuczniowo-żużlową, po której po opadach deszczu i

roztopach trudno przejechać. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Urzędu
Marszałkowskiego w Poznaniu.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 70 70

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 40 40

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 110 110

Przebudowa drogi gminnej w Dębiogórze Nr  24

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Droga o długości 240m (od drogi powiatowej, w kierunku Psiego Pola, do ostatnich 
zabudowań),szerokość 3,5m,  pełna podbudowa, warstwa asfaltowa wiążąca i ścieralna.                                            
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
240mb * 3,50m * 120,00zł ≈ 100.000,00

2018 r. 2018 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Obecnie droga ma nawierzchnię tłuczniowo-żużlową, po której po opadach deszczu i roztopach trudno

przejechać. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Urzędu Marszałkowskiego w

Poznaniu.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 240 240

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 100 100

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 340 340

Przebudowa drogi gminnej w Sapieżynie Nr  25

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Droga o długości 660m (od drogi powiatowej Sapieżyn - Wałków, w kierunku Polskich Olendrów, do 
granicy z gminą Dobrzyca),szerokość 4,0 m,  pełna podbudowa, warstwa asfaltowa wiążąca i 
ścieralna.                                                                                                                                                   
Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, charakterze i miejscu.  
660mb * 4,00m * 120,00zł ≈ 320.000,00

2019 r. 2019 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Obecnie droga ma nawierzchnię tłuczniowo-żużlową, po której po opadach deszczu i roztopach trudno

przejechać. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Urzędu Marszałkowskiego w

Poznaniu.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 300 300

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła 300 300

RAZEM (w tys. zł) 600 600

Odcinek od ul. Floriańskiej do ul. Benedykta z Koźmina - długość 270 m, średnia szerokość 5,5, 
wyprofilowanie istniejącej nawierzchni, położenie warstwy asfaltowej ścieralnej, przebudowa 
chodników w istniejącym kształcie, wykonanie oznakowania poziomego. Odcinek od ul. Benedykta z 
Koźmina do  wjazdu na posesję p.Borowskich - długość 870 m, średnia szerokość 5,00, 
wyprofilowanie istniejącej nawierzchni, położenie warstwy asfaltowej ścieralnej, budowa 
jednostronnego chodnika. Kalkulacja kosztów na podstawie porównania zadań o podobnym zakresie, 
charakterze i miejscu.  270mb * 5,5m * 70,00zł ≈ 105.000,00     870mb * 5,0m * 90,00zł ≈ 390.000,00      
540mb * 1,2m * 40,00zł ≈ 25.000,00     870mb * 1,5m * 60,00zł ≈ 75.000,00

2016 r. 2016 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Ulica o bardzo złym stanie technicznym, mająca ważne znaczenie komunikacyjne ze względu na

zabudowę mieszkaniową oraz mieszczące się tam przedsiębiorstwa produkcyjne.

8. Zakres rzeczowy zadania

Przebudowa ul. Wierzbowej w Koźminie Wlkp. Nr 26

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 100 100

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 300 300

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 400 400

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Koźminie Wlkp. Nr  27

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Utwardzenie terenu, infrastruktura techniczna (woda, kanalizacja, prąd), kontenery na odpowiednie

frakcje odpadów, zaplecze techniczne i socjalne. Zagospodarowanie terenu zielenią. Kalkulacja

kosztów na podstawie kosztorysu inwestorskiego

2016 r. 2016 r.

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Dokumentacja prokjektowa, pozwolenie na budowę.

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Zgodnie z tzw. ustawą śmieciową samorządy są zobowiązane do otworcia punktów selektywnej zbiórki 
odpadów komunalnych tzw PSZOK-ów. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 2014+ lub NFOŚiGW.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 50 50

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP 50 1500 1550

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 150 500 650

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 250 2000 2250

Budowa mieszkań komunalnych i socjalnych Nr  28

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Budowa 24 lokali mieszkalnych wraz z uzbrojeniem terenu w niezbedne media. Powierzchnia lokali od

25 do 60 m2. 

2019 r. 2020 r.

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Brak wystarczającej ilości mieszkań socjalnych i komunalnych dla rodzin, które od dłuższego czasu

oczekują na te lokale. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Krajowego Funduszu

Mieszkaniowego.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin Zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do końca 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 800 800

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP 1000 1000

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 1800 1800

Przebudowa budynku na potrzeby administracji samorządowej przy ul. Boreckiej 
23 w Koźminie Wlkp.

Nr  29

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku na obiekt administracji publicznej wraz z jego

rozbudową przebudową i częściową rozbiórką polegała będzie na dobudowie szybu windowego,

gruntownej modernizacji wszystkich pomieszczeń, wymianie instalacji wod-kan, co i elektrycznej.

2015 r. 2016 r.

25

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Dokumnetacja techniczna

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Braki lokalowe Urzędu Miasta i Gminy powodują konieczność przeniesienia niektórych biur w inne

miejsce. Dotyczy to przede wszystkim biur Rady Miejskiej, sali sesyjnej, Urzędu Stanu Cywilnego i

ewidencji ludności. 

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2013 2014

Środki własne 10 50 110 170

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 80 80

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 10 50 190 250

Przebudowa istniejącego budynku Sali wiejskiej, strażnicy OSP i pomieszczeń garażowych, tak aby

docelowo powstała sala o powierzchni ok. 70 m2 z zapleczem kuchennym, sanitariatami i dwoma

boksami na samochody straży pożarnej

2016 r. 2017 r.

12

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

W trakcie realizacji dokumentacja techniczna

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Sala wiejska w złym stanie technicznym, brak zagospodarowania części nieruchomności,
niedostateczna wielkość strażnicy OSP. Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Programu

Rozwoju Obszarów Wiejskich.

8. Zakres rzeczowy zadania

Rozbudowa świetlicy wiejskiej i strażnicy OSP w Czarnym Sadzie Nr  30

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2013 2014

Środki własne 20 50 210 100 380

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP 50 50 100

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 200 150 350

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 20 50 460 300 830

Budowa nowej sali wiejskiej na placu obok istniejącego budynku. W skład budynku wejdą: sala, ,

zaplecze sanitarne i socjalne oraz kotłownia. Powierzchna użytkowa wyniesie ok.. 304m2. Cały obiekt

będzie miał powierzchnię zabudowy ok.. 351m2

2015 r. 2017 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Brak dokumentów

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Sala wiejska w złym stanie technicznym, bez odpowiedniego zaplecza sanitarnego i socjalnego.

Wybudowanie nowej sali pozwoli oddać w użytkowanie istniejący obiekt do dyspozycji OSP Walków.
Możliwe jest dofinansowanie inwestycji ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich.

8. Zakres rzeczowy zadania

Budowa świetlicy wiejskiej w Wałkowie Nr  31

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne
Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP 1600 1600

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 1600 1600

Budowa hali tenisowej w Koźminie Wlkp. Nr  32

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020

Wymiary hali w rzucie to 33,5 m x 36,5 m i wysokości 14m. w najwyższym punkcie. Wymiary zespołu 
szatniowego to 13,0 m. x 5,3 m. i wysokości 3,0 m. Budynki połączone są ze sobą w ten sposób, że 
zespół szatniowy swym dłuższym bokiem przylega do krótszego boku hali na osi podłużnej hali. Hala 
przekryta jest powłoką DuraWeave II FR – membraną z tworzyw poliofinowych o dużej gęstości.  W 
hali znajdować się będą dwa normowe boiska do tenisa ziemnego o nawierzchni z trawy sztucznej i 
wym. 10,9 7m x 23,77m, z niezbędnymi strefami bezpieczeństwa.

2019 r. 2019 r.

14

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Gotowa dokumentacja techniczna. Opracowana analiza przedrealizacyjna inwestycji, ocena ryzyka

oraz procedury przetargowe.

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Brak hali tenisowej w Koźminie Wlkp., korzystanie przez IKS Spartakus z obiektów w Jarocinie

i Pleszewie. Realizacja zadania w formule Partnerstwa Publiczno-Prywatnego.

8. Zakres rzeczowy zadania



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 40 40 80

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne 650 450 1100

Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 690 490 1180

Przebudowa budynku przedszkola i dostosowanie do wymagań biblioteki. Na parterze zlokalizowanę
będą pomieszczenia ogólnodostępne, na piętrze zaplecze socjalne, biura i sala wielofunkcyjna. W

ramach projektu wymienione zostaną wszystkie przyłącza, obiekt bedzie docieplony i zainstalowany

zostanie piec c.o. na gaz.

2016 r. 2017 r.

24,6

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Dokumentacja techniczna

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Trudne warunki lokalowe biblioteki przy ul. Stary Rynek są główną przesłanką do zmiany lokalizacji,

gdyż w obecnym miejscu nie można dokonać rozbudowy czy modernizacji. Nowy obiekt otrzyma

również wiele nowych funkcji (sala do prelekcji, czytelnia, wypożyczalnia multimedialna)

8. Zakres rzeczowy zadania

Przebudowa budynku przedszkola na bibliotekę publiczną w Koźminie Wlkp. Nr 33

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020



1. Nazwa zadania i jego lokalizacja (miejscowość, Nr działki).

2. Termin rozpoczęcia realizacji zadania 3. Termin zakończenia realizacji zadania

4. Środki wydatkowane (w tys.zł) na zadanie do 2015r. 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

Środki własne 200 200

Pożyczki, kredyty, 
obligacje, PPP 400 400

Dofinansowanie z 

Funduszy pomocowych 

UE i inne
Inne żródła

RAZEM (w tys. zł) 400 200 600

Utwardzene, budowa muszli koncertowej, doprowadzenie prądu, budowa oświetlenia, zakup ławek.

2018 r. 2019 r.

0

5. Żródła finansowania w 
tys. zł. 

rok

Razem

6. Stopień przygotowania zadania

Gotowy projekt budowlany

7. Uzasadnienie podjęcia realizacji zadania

Część kulturalna przy kompleksie sportowym przy ul. Floriańskiej została zaplanowana na etapie

przebudowy boisk piłkarskich. Będzie to miejsce utwardzone z pełna infrastrukturą techniczną
przeznaczone na imprezy kulturalne, festyny, koncerty. Lokalizacja bezpośrednio pzy ul. Floriańskiej,
naprzeciw Ośrodka Kultury.

8. Zakres rzeczowy zadania

Budowa części kulturalnej przy kompleksie sportowym przy ul. Floriańskiej w 
Koźminie Wlkp.

Nr  34

KARTA  OPISOWA  ZADANIA  INWESTYCYJNEGO

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  GMINY  KOŹMIN WLKP.

NA  LATA  2016-2020


